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Aktiviteter/Att göra 

Rättning vid öppnande av vårdenhetens Att göra-lista 

När Vårdenhetens Att göra-lista öppnades kunde systemet i sällsynta 
fall stängas ner. Det är nu åtgärdat. 
  

 
  

Aktivitetsplan 

Tydligare information om när en aktivitetsplan och aktiviteter sparas 

När en aktivitetsplan påbörjas och aktiviteter läggs till sparas planen 
och läggs till listan med alla patientens planer. Detta var tidigare 
otydligt och gjorde att användare sparade planer i onödan. Det 
orsakade merarbete. Det är nu tydligare att en aktivitetsplan skapas 
så fort aktiviteter läggs till och användare kan därmed välja att 
avbryta. 
  
Det är också tydligare vilka aktiviteter som skapas när användaren 
utgår från en aktivitetsplanmall. 
  

 
  



Bokning, Mitt arbete - Vårt arbete - Arbete (patient) 

Namn på patient med skyddad identitet i Bokning och Vårt arbete 

Namn på en patient med skyddad identitet kunde i sällsynta fall ses i kalendern och i Vårt arbete - Att 
skicka och i Vårt arbete - Att vidimera. Det är nu åtgärdat. 
  
  

Journaltext 

Kortkommandot Ctrl+Z fungerar nu i Journaltext och Brev 

Funktionen Ångra innebär att ångra eller återställa åtgärder som nyligen har utförts. I AsynjaVisph kan 
funktionen starta genom att använda kortkommandot Ctrl+Z. 
  
Tidigare fungerade inte funktionen ångra (Ctrl+Z) i Journaltext eller Brev i AsynjaVisph. Nu har detta 
problem åtgärdats och kortkommandot Ctrl+Z fungerar som det ska. 
  

 
  
  

Information - Läkemedel 
Stöd för Sil 8.0 

Det finns nu stöd för Sil 8.0. 
  

 
  
  
 
 
  
  



Tidsöversiktens kryssrutor går att markera korrekt 
I Läkemedelsjournal - Tidsöversikt kan en användare välja till exempel ett antal läkemedel att förnya, 
sätta ut eller utfärda recept ifrån, genom att markera dessa med ett klick i kryssrutan på aktuell rad. 
  

 
  
Ett fel gjorde att användaren behövde klicka flera gånger i kryssrutan för att den skulle markeras. 
  
Felet inträffade enbart om användaren hade loggat in med SITHS eid-app med minidriver på Windows 
10. 
  
Detta är nu rättat. 
  
  
Spärr på patient visas inte längre när man skapar läkemedelsfavorit 

Om användaren skapade en favoritordination samtidigt som en patient med spärr på inloggad 
vårdenhet var öppen, visades spärren i favoritordinations-fönstret. 
  
Detta är nu rättat. 
  

 
  
 
  

Mätvärde-Laboratorielista 

Användares namn borttaget från förhandsgranskning och utskrift 

Vid utskrift och förhandsgranskning av Mätvärden/Laboratorielista, samt utskrift av Akutuppgifter, 
visades tidigare fullständigt namn på den användare som gjort utskriften längst ned i dokumentet. 
  
För att säkerställa den personliga integriteten för den person som gjort utskriften kommer 
användarens namn inte längre vara synligt vid utskrift och förhandsgranskning av 
Mätvärden/Laboratorielista, samt utskrift av Akutuppgifter. Detta eftersom utskrifter ibland lämnas ut 
till patienter. 
  



 
  
  
  

Skanning 

Skanning av flera sidor 

Tidigare fanns en tidsgräns på 30 sekunder för skanning via CGM Device Server. Tidsgränsen är nu 
utökad till 5 minuter vilket gör det möjligt att skanna fler dokument samtidigt. 
  
 


